
 

    

UCHWAŁA NR XXXI/287/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań związanych z budową drogi 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457,  z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań związanych z budową drogi ul. 

Kusocińskiego w Rzgowie na działkach nr 210/1, 225, 210/2, 210/3, 106/1, 148, 108/2, 129, 

128, 173/2, 107, 105/1, 104/1, 173/1, 173/2, 172, 171, 170, 169, 168, 167, 166 w oparciu o 

przepisy ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych.  

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Rzgowa do przygotowania planu finansowego 

zamierzonej inwestycji.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Przystąpienie do planowania realizacji inwestycji drogowej na podstawie ustawy z 

dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 z późń. zm.), podyktowana 

jest koniecznością dostosowania istniejącego układu komunikacyjnego do potrzeb 

funkcjonowania strefy aktywności gospodarczej.  

Udrożnienie układu komunikacyjnego przyczyni się do zwiększenia atrakcyjności 

strefy, a co za tym idzie zwiększy skalę podejmowanych oraz planowanych na tym terenie 

inwestycji.  

Działania związane z infrastrukturą komunikacyjną należą w pełnym zakresie do 

uprawnień i obowiązków gminy.  

   


